Администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2021 № 58
 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в  сельском поселении Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 г.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в  сельском поселении Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 г., согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А. З. Абдуллин